
Città Termale   

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di AGRIGENTO 
 

 

 

 
COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNAL E  
 

N. 8 DEL 19-04-2013 
 

Oggetto: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA PUBBLICA 
ORDINARIA DEL 26/04/2013 

 
 
L'anno  duemilatredici addì  diciannove del mese di aprile, 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

 
Visto il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l’ O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale; 
Accertata l’esigenza di convocare il Consiglio Comunale, in Sessione pubblica ordinaria; 
 
 

DETERMINA 
 

la convocazione del Consiglio Comunale, in Sessione pubblica ordinaria, per  giorno 
26/04/2013 alle ore 18:30, presso la Sala delle adunanze,  per la trattazione degli argomenti di 
cui all’O.d.G. sotto riportato. 
 La mancanza del numero legale dei Sig.ri Consiglieri comporterà la sospensione di un'ora 
della seduta. Qualora, alla ripresa dei lavori, venga meno il numero legale, la seduta è rinviata 
al giorno successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore 
avviso di convocazione. 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

Giuseppe Arcuri 

 
 
 

 
 
 
La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art.3 del decreto legislativo n.39/1993 e sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema. 

 
 



 

Determinazione Presidenza del Consiglio n.8 del 19-04-2013 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

 
ORDINE DEL GIORNO  

 
Elenco degli argomenti da trattare nella seduta del 26-04-2013 alle ore 18:30. 
 

Num Oggetto 

 
Ufficio:  PRES. CONSIGLIO 

1  
 Nomina scrutatori ed approvazione processo verbale della seduta di Consiglio Comunale del 

05/03/2013 
  
 
2 

 
Comunicazioni del Sindaco 
 

 
Ufficio:  SINDACO 

3  
 Approvazione modifiche ed integrazioni allo Statuto Comunale. 

 
Ufficio:  SERVIZI TECNICI 

4  
 Modifica Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 17/09/2012 di costituzione Societa' Consortile 

per la regolamentazione del Servizio di Gestione Rifiuti - ATO n. 11 " Agrigento Provincia Ovest ".    
Approvazione schemi di Statuto e Atto Costitutivo Societa' Consortile a Responsabilita' Limitata. 

  
 

Ufficio:  SERVIZI TECNICI 
5  
 Ricognizione delle societa' partecipate e conseguenti adempimenti ex art. 3 commi  27 e 33 -  legge  

244  del  24.12.2007  - Adeguamento al dettato dell'art.  14 comma 32 d.l. 78/2010 convertito con 
legge 122 del 30.07.2010 

  
 

Ufficio:  RAGIONERIA 
6  
 Approvazione Rendiconto della gestione esercizio finanziario 2012. 

 
7 

 
Interrogazione “Carnevale 2013” prot. 1904 del 12/03/2013. 
 

  
8 Interrogazione “Compartecipazione Unione dei Comuni” prot. 2400 del 20/03/2013. 

 
 
9 

 
Interpellanza “ Assegnazione alloggi popolari” prot. 2565 del 26/03/2013. 

  
 
10 

 
Interrogazione “Statuto Comunale” prot. 3168 del 16/04/2013. 
 

 


